
ZARZĄDZENIE NR 71/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 6 maja 2020r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania żłobków i klubów dziecięcych
prowadzonych przez gminę Staszów w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.  U. z 2020 r. poz. 713),  § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki  Społecznej  z  dnia  10  kwietnia  2020r.  w  sprawie  czasowego  ograniczenia
funkcjonowania form opieki  nad dziećmi  w wieku do lat  3  w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 652 z późn. zm.) oraz art.
54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o piece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity:
Dz. U. z 2020r. poz. 326 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1
W okresie od dnia 6 maja 2020r.  do dnia 13 maja 2020r. zawiesza się sprawowanie opieki
oraz  prowadzenie  zajęć  opiekuńczo  -  wychowawczych  i  edukacyjnych  w  żłobkach
prowadzonych  przez  gminę  Staszów –  w celu  zapewnienia  bezpiecznych  i  higienicznych
warunków opieki, wychowania i edukacji, uwzględniając dobro i bezpieczeństwo dzieci oraz
pracowników w czasie epidemii COVID-19, a także potrzebę przeciwdziałania szerzeniu się
zakażeń COVID-19. 

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  żłobków  i  klubów  dziecięcych,
prowadzonych przez gminę Staszów.

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ Leszek Kopeć 


